
TOPLANTI ÖZETİ 

Toplantının Konusu 

Toplantı, bölümün eğitim ve kalite süreçlerini iyileştirmek amacıyla dış paydaşlardan geri 

bildirim almak üzere düzenlendi. Katılımcılar, eğitim programlarının güncellenmesi, 

mezunların iş dünyasına adaptasyonu ve dış paydaşların kalite süreçlerine katılımı gibi üç ana 

başlık etrafında görüşlerini paylaştılar. Bu kapsamda: 

1) Eğitim Programlarının Güncellenmesi 

2) Mezunların İş Dünyasına Adaptasyonu 

3) Dış Paydaşların Süreçlere Katılımı 

Gündemlerine yönelik görüşler sunuldu. 

Paydaşlardan Gelen Görüş ve Öneriler 

 Eğitim Programlarının İş Dünyasına Uygun Hale Getirilmesi 

 Part-Time Çalışma ve Uygulamalı Eğitim Modelleri 

 Staj Programlarının Geliştirilmesi 

 Üniversite-Sanayi İşbirliği 

 İş dünyası ve üniversiteler arasında protokollerin artırılması. 

 İş Görüşmelerine Hazırlık 

 Seçmeli Derslerin ve Makale Kullanımının Artırılması 

 Kalite Süreçlerinde Geri Bildirimlerin Değerlendirilmesi 

 Finansal Destek Sağlayan Programların Önemi 

Sonuç 

Toplantı, Maliye Bölümünün eğitim ve kalite süreçlerini geliştirmek amacıyla iç ve dış 

paydaşların görüşlerini almak üzere düzenlendi. Katılımcılar, önerileri ve geri bildirimleriyle 

bu konularda katkı sağladılar. Sonuç olarak, toplantıda eğitim programlarının güncellenmesi, 

mezunların iş dünyasına daha iyi adapte olabilmesi için uygulamalı eğitimlerin artırılması ve 

dış paydaşların süreçlere daha etkin katılımının sağlanması konuları öne çıktı. Bu önerilerin 

raporlanarak, bölümün kalite süreçlerine entegre edilmesine yönelik adımlar atılması gerektiği 

hususunda mutabık kalındı.  

Katılımcılar 

Prof. Dr. Emrah Ferhatoğlu   Maliye Bölüm Başkanı    

Doç. Dr. Gamze Öz Yalaman  Maliye Bölüm Başkan Yrd.    

Prof. Dr. Ferdi Çelikay   ESOGU İİBF Dekan Yrd.    

Vural Yüzügüllü    Endel Şirketler Grubu     

Dr. Mesut Karadağ    EY Kıdemli Vergi Müdürü / YMM /   

      ESOGÜ Maliye Bölümü Doktora Mezunu  

Kenan Abacı     Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı /    

      ESOGÜ Maliye Bölümü Doktora Öğrencisi  

Harun Ökmen     ESOGÜ Maliye Bölümü 4. Sınıf Öğrencisi  

İlayda Yaşar     ESOGÜ Maliye Bölümü Lisans Mezunu  

Bölüm Kalite Sorumluları: 

Araş. Gör. Gülnihal Can Avşar 

Araş. Gör Dr. Gökhan Sarıçimen 


